[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 102 / 2017

CONSIDERANDO que houve várias reclamações de pais informando que o transporte escolar não buscou as crianças na zona rural;

CONSIDERANDO que houve reclamações que o circular do município deixou de correr vários dias por falta de motorista.

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos informe:

a) O motivo das faltas constantes de transporte;
b) Quem são os motoristas da garagem e quais suas “rotas”?;
c) Há motoristas para substituição, caso necessário?
Monte Azul Paulista,  17 de agosto de 2017.

IGOR FONZAR PLAZA
vereador